
Repertorio generale n. 1823 

 
 
 
 
 

COMUNE DI ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

PROVINCIA DI  CHIETI  
  

Verbale di deliberazione della 
Giunta Comunale 

Seduta dell’8 luglio  2014  n. 118 
 

OGGETTO:  ASSOCIAZIONE “ZOO ART ORTONA”. INIZIATIVE ESTATE 20 14. 
ULTERIORI PROVVEDIMENTI 
 
 

 

L’anno duemilaquattordici  il giorno 8 del mese di luglio alle ore 14,00 nella sede comunale in via 

Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la Presidenza del  Sindaco, 

Dr. Vincenzo d’Ottavio. 

 

Sono presenti gli Assessori: 

 

1. Sig. Gianluca  COLETTI 

2. Sig. Michele  BOMBA 

3. Sig. Giannicola  DI CARLO 

4. Sig.ra Lea  RADICO 

5.  Sig. Roberto SERAFINI 

 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, 

lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Segretario Generale Dott.ssa Mariella Colaiezzi. 

 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita 

i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

RICHHIAMATA la propria delibera n.105 del 20.6.2014 con la quale erano stati adottati 
provvedimenti per consentire la realizzazione della manifestazione denominata “Zoo Art”, giunta 
alla nona edizione, che si terrà dal 25 luglio al 25 agosto 2014 nell’area sottostante la P.ta orientale; 

 



RITENUTO che; 

-  tale manifestazione è stata inserita tra gli eventi calendarizzati dall’Ente per la stagione 
estiva 2014 con contestuale concessione del patrocinio; 

- Appare opportuno, trattandosi di manifestazione giunta ormai alla nona edizione e che ha 
sempre coinvolto un numero considerevole di pubblico, organizzato da giovani ortonesi per 
far conoscere le novità artistiche locali, compartecipare alle spese gestionali mediante 
fornitura dell’allaccio alla rete elettrica e messa a disposizione di due bagni chimici, anche 
in  considerazione della particolare ubicazione del luogo dell’evento, non illuminato in ora 
notturna e privo di servizi igienici pubblici nella sua prossimità; 

-  
VISTI i pareri favorevoli resi dal dirigente del Settore Servizi Sociali Culturali e Tempo Libero e 
dal dirigente del Settore Servizi Finanziari, espressi ai sensi dell’art.49 D.Lgs. n.267/2000 come da 
allegata scheda che forma parte sostanziale della presente deliberazione; 

A voti unanimi 

DELIBERA 

1)- ad integrazione di quanto già disposto con propria delibera n.105 del 20.6.2014, compartecipare 
finanziariamente all’evento artistico organizzato dall’Associazione “Zoo Art” nel periodo dal 25 
luglio al 25 agosto 2014 nell’area sottostante la P.ta Orientale, mediante la fornitura elettrica con 
allaccio alla rete a carico dell’Ente nonché con la fornitura di due bagni chimici per l’intera durata 
dell’evento; 

2)- Dare mandato ai Dirigenti dei Settori competenti per la adozione degli atti gestionali connessi 
del presente provvedimento. 

 

La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del T.U.E.L. 
approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 
 

ILSEGRETARIO GENERALE 
 F.to M. COLAIEZZI  

IL PRESIDENTE 
F.to  V. d’OTTAVIO  

L’ASSESSORE ANZIANO 
F.to R. SERAFINI  

 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona – 
www.comune.ortona.chieti.it – e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 
Ortona, 11 luglio 2014 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to M. COLAIEZZI  

 
 
La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
Ortona, 11  luglio 2014 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 
     F.to M. COLAIEZZI  


